
 

08:30 Välkommen!
Anna-Maria Troedsson, projektledare för Växa tryggt
och moderatorn Marika Jannerfjord hälsar välkomna. 

08:40 Gabriel Wikström om Agenda 2030
Gabriel Wikström är regeringens nationella
samordnare för Agenda 2030. Hör honom berätta
om sociala infrastrukturer.

09:00 Elisabeth Mangrio om föräldrars
upplevelser av Växa tryggt 
Elisabeth Mangrio, forskare vid Malmö universitet,
berättar om den senaste forskningen kring Växa
tryggt. 

09:20 Trygga och goda uppväxtvillkor
Erika Hjelm, folkhälsostrateg och Ida Rosengren,
utvecklingsstrateg från Länsstyrelsen Skåne berättar
om trygga och goda uppväxtvillkor.

09:40 Vikten av tidiga insatser utifrån ett
kriminologiskt perspektiv
Anna-Karin Ivert, forskare vid Malmö universitet,
berättar om vikten av tidiga insatser utifrån ett
kriminologiskt perspektiv.

09:55 Mellanchefers perspektiv och tandvårdens
roll
Cecilia Franzén, universitetslektor vid Malmö
universitet, berättar om mellanchefers perspektiv
och vilken roll tandvården har i Växa tryggt.

10:05 PAUS
Nu är det paus - passa på att ta en kopp kaffe och
mingla!

 

 
 

10:30 Växa tryggt i framtiden
Anna-Maria Troedsson och Ylva Thor, hälso- och
sjukvårdsstrateg, informerar om tilläggsuppdraget,
ekonomi samt breddning. 

10:50 Breddning - en utökad samverkansstruktur
Trygga Tellus: Lotta Osslén, förskollärare och Suzan
Lidsten, BHV-sjuksköterska från familjecentralen
Tellus i Landskrona.
Tillsammans för ett tidigt och flexibelt stöd: Sanna
Bang Olsson, sektionschef Malmö stad. 

11:10 Forskning kring samverkan
Maria Hjortsjö, universitetslektor vid Malmö
universitet, berättar om den senaste forskningen
kring samverkan.

11:20 Kan Växa tryggt stärka demokratin och
sammanhållningen i det svenska samhället?
Johan Norberg, professor vid Malmö universitet,
berättar om Växa tryggts koppling till demokrati och
sammanhållning.

11:30 Team och föräldrar berättar
Team Östermalm (Kristianstad): Malin Tyberg, BHV-
sjuksköterska och Birgitta Rosengren, barnmorska. 
Team Bjuv: Emma Birgersson, BHV-sjuksköterska och
Olivera Markovska, föräldrastödjare.

11:50 Sammanfattning av dagen
Marika Jannerfjord och Anna-Maria Troedsson
sammanfattar dagen och avslutar konferensen.

12:00-13:00 Lunch 
Tack för idag! Nu kan du avnjuta en god lunch och
nätverka med dina bordsgrannar. 
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